INFORMACIONI PERSONAL

Emri dhe mbiemri:

Rrahman Përteshi

Data dhe vendi i lindjes:
23.04.1982, Prizren

Numri i telefonit:

043/777-987

Numri personal:

1003142473

Email:



rrahmanperteshi@hotmail.com
Adresa e banimit:

rr: “Ibrahim Lutfiu”, llam. C – nr: 14

Statusi:


I martuar (baba i dy fëmijëve)

Kombësia:


shqiptar i Kosovës

Gjuha amëtare:

gjuha shqipe

Patentë shoferi:

A, B, C, E

PËRVOJA E PUNËS

Periudha kohore:

2000-2003

Kompania:


Organizata “World Vision”

Titulli i punës:


menaxher i shitjes

Periudha kohore:

2003-2007

Kompania:


“Elkos Group”

Titulli i punës:


menaxher në depo (magazine)

Periudha kohore:

2007-2014


Kompania: 


“Alma M SHPK” (distributor për Orbit)

Titulli i punës: 


menaxher i shitjes për Rrafshin e Dukagjinit

Periudha kohore:

2014-2017

Kompania:


“Arti com” (përfaqësues i birra Tirana për Kosovë)

Titulli i punës: 


pronar i kompanisë

Periudha kohore:

2016 - 

Kompania: 


“Dejavu shpk Hotel & Pub”, Prizren

Titulli i punës:


pronë familjare ende aktive 

Periudha kohore:

2018 -  

Kompania:


“Gossip bar&lounge”

Titulli i punës:


pronë familjare ende aktive

Periudha kohore:

2022 –  

Kompania: 


“Sky Hotel Restaurant” 

Titulli i punës:


pronë familjare ende aktive

Periudha kohore:

2017 – 2018 

Kompania: 


KB BASHKIMI 

Titulli i punës:


menaxher klubi (suksesi: kampion i Kosovës)

Periudha kohore:

2022 –  

Kompania: 


KB BASHKIMI 

Titulli i punës:


drejtor klubi 

Periudha kohore:

2018 –  

Kompania: 


KBF BASHKIMI 1965 

Titulli i punës:


kryetar klubi (suksesi: kampion, fitues i Kupës dhe Superkupës së Kosovës, pjesëmarja në Ligën Unike)

Periudha kohore:

2019 –  

Kompania: 


Federata e Basketbollit të Kosovës (FBK) 

Titulli i punës:


kryesues i delegacionit te Kombëtarja U18 e Kosovës (femrat) për kampionatin evropian të mbajtur në Maqedoni

Periudha kohore:

2020 –  

Kompania: 


Federata e Basketbollit të Kosovës (FBK) 

Titulli i punës:


kryesues i delegacionit te Kombëtarja U20 e Kosovës (femrat) për kampionatin evropian në Qipro (I pezulluar shkaku i pandemisë)

Periudha kohore:

2021 - 

Kompania:


Federata e Basketbollit të Kosovës (FBK)

Titulli i punës: 

kryesues i delegacionit te Kombëtarja U20 e Kosovës (femrat) për kampionatin evropian në Maqedoni të Veriut

Periudha kohore:

2022 - 

Kompania: 


Federata e Basketbollit të Kosovës (FBK)

Titulli i punës: 

kryesues i delegacionit te Kombëtarja A e Kosovës (femrat) për kampionatin evropian të Shteteve të Vogla në Qipro

Periudha kohore:

2020 - 

Kompania: 


Federata e Basketbollit të Kosovës (FBK)

Titulli i punës:


Anëtar i Bordit me mandat katërvjeçar, i përzgjedhur nga të gjitha klubet e Kosovës që kanë të drejt votimiGJUHËT TJERA: 

angleze, turke dhe serbo-kroate



AFTËSITË TJERA: Aftësi të mira komunikimi, i gatshëm dhe energjik të punojë dhe veprojë në ambiente dhe kultura të ndryshme. Aftësi për vetëiniciativë, posedim patentë-shoferi.
AFTËSITË ORGANIZATIVE: I aftë për të organizuar punën me një dinamikë në përputhje me

kërkesat e parashtruara nga nevojat e organizatës. Aftësi për të punuar në grup e nën presion

SHKOLLIMI:

Shkolla Fillore dhe Mesme - Fakulteti i Menaxhimit (I papërfunduar)

Trajnime të shumta distribuimi

AFTËSITË TEKNIKE: Njohja e kompjuterit Windows, MS, WORD, EXEL
